
28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

006 - Técnico Agropecuario
INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40614289 ROMERO AIGO, GISEL 02944-3297202143011,371
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

BA3 - MAESTRO DOMICILIARIA HOSPITALARIA PRIMARIA
INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29105766 BOMBELLI, MARIA PAULA 02972-4202901548611070527,141

35231672 FRASER, MELISA 0299- 155499365215971650016,092

34287276 MUNTANER, MARIA JOSE 0381-156399501138201649616,093

39192122 BERGNA, DAHIANA ARACELI 2972-15401245214291644215,354

33336505 GONZALEZ, MARIA JULIA 02972-154301041702715,235

39681577 TORRES, NATIVIDAD IRENE 2942- 6598832143215,196

34811241 ORTIZ, YOHANA YANET 2944-15200164216161649714,667

32813382 VARGAS, HECTOR ABRAHAM 02942 - 155844002150414,238
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

BA3-Maestro de Grado- BF3-Maestro de Grado Jornada Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29105766 BOMBELLI, MARIA PAULA 02972-4202901548611070530,141

35231672 FRASER, MELISA 0299- 155499365215971650019,092

34287276 MUNTANER, MARIA JOSE 0381-156399501138201649619,093

39192122 BERGNA, DAHIANA ARACELI 2972-15401245214291644218,354

33336505 GONZALEZ, MARIA JULIA 02972-154301041702718,235

39681577 TORRES, NATIVIDAD IRENE 2942- 6598832143218,196

34811241 ORTIZ, YOHANA YANET 2944-15200164216161649717,667

32813382 VARGAS, HECTOR ABRAHAM 02942 - 155844002150417,238

35419283 IBACACHE, INGRID SOLEDAD 2972-434151215121672916,959
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29105766 BOMBELLI, MARIA PAULA 02972-4202901548611070530,141

32746929 PRUSSINGUE, DIEGO LORENZO 0299-156344655214531633119,212

35231672 FRASER, MELISA 0299- 155499365215971650019,093

34287276 MUNTANER, MARIA JOSE 0381-156399501138201649619,094

34024920 ROMANO, YESICA DAIANA 299-156739245215461669818,985

38810748 SOUBLE, ESTEFANIA DEL PILAR 299-15591884191491631618,606

36753128 CHAVES, DAISY KRYSTEL 299-155095539215951424118,547

39681577 TORRES, NATIVIDAD IRENE 2942- 6598832143218,198

34610823 GALLAY , ANDRES ERNESTO 364-47161592144517,709

34811241 ORTIZ, YOHANA YANET 2944-15200164216161649717,6610

35419283 IBACACHE, INGRID SOLEDAD 2972-434151215121672916,9511
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

DBJ-3 - Maestro Bibliotecario Escolar

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29105766 BOMBELLI, MARIA PAULA 02972-4202901548611070527,141

35231672 FRASER, MELISA 0299- 155499365215971650016,092

34287276 MUNTANER, MARIA JOSE 0381-156399501138201649616,093

39192122 BERGNA, DAHIANA ARACELI 2972-15401245214291644215,354

39681577 TORRES, NATIVIDAD IRENE 2942- 6598832143215,195

34811241 ORTIZ, YOHANA YANET 2944-15200164216161649714,666

32813382 VARGAS, HECTOR ABRAHAM 02942 - 155844002150414,237

35419283 IBACACHE, INGRID SOLEDAD 2972-434151215121672913,958
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica Jornada
Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

27729142 CLAVER, MERCEDES 011-15548590271633317,501

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29105766 BOMBELLI, MARIA PAULA 02972-4202901548611070524,141

35231672 FRASER, MELISA 0299- 155499365215971650013,092

32813382 VARGAS, HECTOR ABRAHAM 02942 - 155844002150411,233

35419283 IBACACHE, INGRID SOLEDAD 2972-434151215121672910,954
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

DM6 - Maestro Especial de Plástica esc. Albergue
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

27729142 CLAVER, MERCEDES 011-15548590271633317,501

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

35231672 FRASER, MELISA 0299- 155499365215971650013,091

35419283 IBACACHE, INGRID SOLEDAD 2972-434151215121672910,952
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música Jornada
Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37757467 BRICEÑO, CELESTE MICAELA 299597201321609 MUS409720,341
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

EC4 - Maestro Educación Física Inicial
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

35968635 RUIZ  DIAZ, ROMINA  PAOLA 02944-2861334025,901

39083981 PAVEZKA TRUFFA, DANIELA INÉS 294439904322237 EF18,372

33020332 GONZALEZ RIAL, JACQUELINE SABRI 011-4156964222154 EF18,213

30010202 CORVALÁN CÁRDENAS, VICTOR JAV 02944-1591644522243 EF17,904

39083929 ZALAZAR, DEBORA HAYDEE 2944-12729222195 EF17,725

38809218 TIZZANO, LAUTARO JOAQUÍN 02972-49263922175 EF17,706

35656223 ORTIZ, NOELIA DANIELA 2942-58620222180 EF17,627

33607088 QUIROGA, FACUNDO NAHUEL 294-421407722111 EF17,388

34661680 LLANQUIR, CARLOS ALBERTO 2944-81953922209 EF1216117,379

32225617 PACHECO, MIGUEL ÁNGEL 2944-62012322203 EF17,3210

39129534 GUTIERREZ, LUCIANA ESTEFANIA 02972-50652222078 EF17,2711

39083598 VOLPE, MATIAS FABIAN 02944-20684222097 EF17,2212

34807213 GUAYQUIFIL, JESSICA BELÉN 2944-59634022184 EF17,2013

38811667 GODOY, LUCAS ALBERTO 2942-56522922130 EF16,8714

33659810 MAZARO, PAUL 2944-81588322194 EF16,7615

33336416 MENDEZ, JHONATAN MOISES 0294-15482014122138 EF55818916,7016

39131172 PAINEFILU, ADRIAN ALEJANDRO 2944-60121422105 EF16,7017

38492199 FERNANDEZ, LUISINA SOLEDAD 02944-60236522211 EF16,6718

35598988 CASTRO MUÑOZ, GERMÁN 0294-15496401322079 EF16,5719

28954210 ALVAREZ, LUCAS SANTIAGO 2972-42399922190 EF16,5220

36320430 CORTEZ, DALILA JAEL 2942-54533722071 EF16,4621

36980880 ACUÑA, JUAN JOSE 294-469998222108 EF16,4522
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

EC4 - Maestro Educación Física Inicial
TITULARES DOBLE TURNO

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

33942507 FIGUEROA, YANINA DEL CARMEN 02972  42199519645 - TPR28,471
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

ED4 - Maestro Educación Física Primaria - EC4 Maestro Especial de Educación Física
Jornada Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

35968635 RUIZ  DIAZ, ROMINA  PAOLA 02944-2861334026,101

28027804 RODRIGUEZ, CARINA NATALIA 02944-15366547795324,642

39083981 PAVEZKA TRUFFA, DANIELA INÉS 294439904322237 EF18,373

33020332 GONZALEZ RIAL, JACQUELINE SABRI 011-4156964222154 EF18,214

30010202 CORVALÁN CÁRDENAS, VICTOR JAV 02944-1591644522243 EF17,905

39083929 ZALAZAR, DEBORA HAYDEE 2944-12729222195 EF17,726

38809218 TIZZANO, LAUTARO JOAQUÍN 02972-49263922175 EF17,707

35656223 ORTIZ, NOELIA DANIELA 2942-58620222180 EF17,628

33607088 QUIROGA, FACUNDO NAHUEL 294-421407722111 EF17,389

34661680 LLANQUIR, CARLOS ALBERTO 2944-81953922209 EF1216117,3710

32225617 PACHECO, MIGUEL ÁNGEL 2944-62012322203 EF17,3211

39129534 GUTIERREZ, LUCIANA ESTEFANIA 02972-50652222078 EF17,2712

39083598 VOLPE, MATIAS FABIAN 02944-20684222097 EF17,2213

34807213 GUAYQUIFIL, JESSICA BELÉN 2944-59634022184 EF17,2014

38811667 GODOY, LUCAS ALBERTO 2942-56522922130 EF16,8715

33659810 MAZARO, PAUL 2944-81588322194 EF16,7616

33336416 MENDEZ, JHONATAN MOISES 0294-15482014122138 EF55818916,7017

39131172 PAINEFILU, ADRIAN ALEJANDRO 2944-60121422105 EF16,7018

38492199 FERNANDEZ, LUISINA SOLEDAD 02944-60236522211 EF16,6719

35598988 CASTRO MUÑOZ, GERMÁN 0294-15496401322079 EF16,5720

36320430 CORTEZ, DALILA JAEL 2942-54533722071 EF16,5621

28954210 ALVAREZ, LUCAS SANTIAGO 2972-42399922190 EF16,5222

36980880 ACUÑA, JUAN JOSE 294-469998222108 EF16,4523

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32813382 VARGAS, HECTOR ABRAHAM 02942 - 155844002150411,231

35419283 IBACACHE, INGRID SOLEDAD 2972-434151215121672910,952

11



28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

ED4 - Maestro Educación Física Primaria - EC4 Maestro Especial de Educación Física
Jornada Extendida
TITULARES DOBLE TURNO

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

33942507 FIGUEROA, YANINA DEL CARMEN 02972  42199519645 - TPR28,571
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

ED6 - Maestro Especial Educación Física esc. Albergue
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

35968635 RUIZ  DIAZ, ROMINA  PAOLA 02944-2861334025,701

28027804 RODRIGUEZ, CARINA NATALIA 02944-15366547795324,242

39083981 PAVEZKA TRUFFA, DANIELA INÉS 294439904322237 EF18,373

33020332 GONZALEZ RIAL, JACQUELINE SABRI 011-4156964222154 EF18,214

39083929 ZALAZAR, DEBORA HAYDEE 2944-12729222195 EF17,725

38809218 TIZZANO, LAUTARO JOAQUÍN 02972-49263922175 EF17,706

38495618 HERNANDEZ, JULIAN 299-515313022152 EF1655117,677

35189192 MARTOS MONTI, LEANDRO 264-411401422202 EF17,408

33607088 QUIROGA, FACUNDO NAHUEL 294-421407722111 EF17,389

34661680 LLANQUIR, CARLOS ALBERTO 2944-81953922209 EF1216117,3710

32225617 PACHECO, MIGUEL ÁNGEL 2944-62012322203 EF17,3211

36256413 GATICA, EZEQUIEL FRANCISCO 15629513222140 EF37535917,2712

39129534 GUTIERREZ, LUCIANA ESTEFANIA 02972-50652222078 EF17,2713

39083598 VOLPE, MATIAS FABIAN 02944-20684222097 EF17,2214

38811667 GODOY, LUCAS ALBERTO 2942-56522922130 EF16,8715

33659810 MAZARO, PAUL 2944-81588322194 EF16,7616

33336416 MENDEZ, JHONATAN MOISES 0294-15482014122138 EF55818916,7017

39131172 PAINEFILU, ADRIAN ALEJANDRO 2944-60121422105 EF16,7018

35598988 CASTRO MUÑOZ, GERMÁN 0294-15496401322079 EF16,5719

36980880 ACUÑA, JUAN JOSE 294-469998222108 EF16,4520
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

EE4 - Maestro Especial de Educación Física
INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

35968635 RUIZ  DIAZ, ROMINA  PAOLA 02944-2861334021,451

28027804 RODRIGUEZ, CARINA NATALIA 02944-15366547795319,992

39083981 PAVEZKA TRUFFA, DANIELA INÉS 294439904322237 EF15,373

33020332 GONZALEZ RIAL, JACQUELINE SABRI 011-4156964222154 EF15,214

39083929 ZALAZAR, DEBORA HAYDEE 2944-12729222195 EF14,725

38809218 TIZZANO, LAUTARO JOAQUÍN 02972-49263922175 EF14,706

35656223 ORTIZ, NOELIA DANIELA 2942-58620222180 EF14,627

33607088 QUIROGA, FACUNDO NAHUEL 294-421407722111 EF14,388

32225617 PACHECO, MIGUEL ÁNGEL 2944-62012322203 EF14,329

39129534 GUTIERREZ, LUCIANA ESTEFANIA 02972-50652222078 EF14,2710

39083598 VOLPE, MATIAS FABIAN 02944-20684222097 EF14,2211

34807213 GUAYQUIFIL, JESSICA BELÉN 2944-59634022184 EF14,2012

38811667 GODOY, LUCAS ALBERTO 2942-56522922130 EF13,8713

34661680 LLANQUIR, CARLOS ALBERTO 2944-81953922209 EF1216113,8714

33659810 MAZARO, PAUL 2944-81588322194 EF13,7615

33336416 MENDEZ, JHONATAN MOISES 0294-15482014122138 EF55818913,7016

39131172 PAINEFILU, ADRIAN ALEJANDRO 2944-60121422105 EF13,7017

35598988 CASTRO MUÑOZ, GERMÁN 0294-15496401322079 EF13,5718

28954210 ALVAREZ, LUCAS SANTIAGO 2972-42399922190 EF13,5219

36320430 CORTEZ, DALILA JAEL 2942-54533722071 EF13,4620

36980880 ACUÑA, JUAN JOSE 294-469998222108 EF13,4521

14



28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

EE4 - Maestro Especial de Educación Física
TITULARES DOBLE TURNO

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

33942507 FIGUEROA, YANINA DEL CARMEN 02972  42199519645 - TPR23,371

15



28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

FC1 - Integrador Débiles Mentales
INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29409297 FILET, NATALI ELISABETH 299-63173241413 E32762012,901
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

FC3 - Integrador Ciegos
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29409297 FILET, NATALI ELISABETH 299-63173241413 E32762018,901
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

FC4 - Integrador Irregulares Motores
INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29409297 FILET, NATALI ELISABETH 299-63173241413 E32762012,901
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

FF3 -  MAESTRO DOMICILIARIA HOSPITALARIA EDUCACION ESPECIAL
INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29409297 FILET, NATALI ELISABETH 299-63173241413 E32762015,901
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

FJA - Orientación Manual - Maestro Pretaller
INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29409297 FILET, NATALI ELISABETH 299-63173241413 E32762015,901

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29736220 MARILLAN, CRISTINA ALICIA 02944-70032943652775313,081

36981152 BRAVO, MAGDA ALEXIA 294-1549212041706512,722

35557233 CAÑICUL, MACARENA MILAGROS 299-154118263179341652712,303

39131797 BARRERA, FLORENCIA NATALIA 299-53507571793112,104

32839677 JARA , LILIANA YANET 294-1547526511693911,505

34761925 ESPINDOLA, GISELA ALEJANDRA 364-47161592147710,816
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

FJB - Artesanías, Manualidades y Actividades para el Hogar -  Maestro Pretaller
INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29736220 MARILLAN, CRISTINA ALICIA 02944-70032943652775315,611

21



28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

FJC - Manualidades y artesanías aplicadas -  Maestro Pretaller
INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

27729142 CLAVER, MERCEDES 011-15548590271633311,501
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

FN3 - Maestro de Grado Débiles Mentales
INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29409297 FILET, NATALI ELISABETH 299-63173241413 E32762012,901

23



28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

FP3 - Ciegos
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29409297 FILET, NATALI ELISABETH 299-63173241413 E32762018,901

24



28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

FQ3 - Irregulares Motores
INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29409297 FILET, NATALI ELISABETH 299-63173241413 E32762012,901

25



28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

FS3 - Preceptor de Débiles Mentales
INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29409297 FILET, NATALI ELISABETH 299-63173241413 E32762012,901
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

FU3 - Preceptor de Ciegos
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29409297 FILET, NATALI ELISABETH 299-63173241413 E32762018,901
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

FV3 - Irregulares Motores - Preceptores
INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29409297 FILET, NATALI ELISABETH 299-63173241413 E32762012,901
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

FW1 - Estimulación temprana Débiles Mentales
INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29409297 FILET, NATALI ELISABETH 299-63173241413 E32762012,901
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

FW2 - Estimulación Temprana Sordos
INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29409297 FILET, NATALI ELISABETH 299-63173241413 E32762012,901
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

FW3 - Estimulación Temprana Ciegos
INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29409297 FILET, NATALI ELISABETH 299-63173241413 E32762012,901
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

FW4 - Estimulación Temprana Irregulares Motores
INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29409297 FILET, NATALI ELISABETH 299-63173241413 E32762012,901

32



28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

IA3 - MAESTRA DOMICILIARIA HOSPITALARIA INICIAL
INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29736220 MARILLAN, CRISTINA ALICIA 02944-70032943652775316,081

36981152 BRAVO, MAGDA ALEXIA 294-1549212041706515,722

35557233 CAÑICUL, MACARENA MILAGROS 299-154118263179341652715,303

35040111 STELLA, CAMILA MARCELA 299-1551141363671664115,184

39131797 BARRERA, FLORENCIA NATALIA 299-53507571793115,105

34405656 HERRERA , VERONICA SOLEDAD 2944-15313118629114,776

32839677 JARA , LILIANA YANET 294-1547526511693914,507

34761925 ESPINDOLA, GISELA ALEJANDRA 364-47161592147713,818
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

IA3 - MAESTRO DE SALA
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29105766 BOMBELLI, MARIA PAULA 02972-4202901548611070532,301

29736220 MARILLAN, CRISTINA ALICIA 02944-70032943652775319,082

38494919 FERNANDEZ, BRENDA ESTEFANIA 0299-65778681627318,903

36904419 FERNANDEZ, BELEN SOFIA 011-573257962147918,824

36981152 BRAVO, MAGDA ALEXIA 294-1549212041706518,725

39083463 STEINBRENNER , MAILEN 299 -1547002012148018,376

35557233 CAÑICUL, MACARENA MILAGROS 299-154118263179341652718,307

35040111 STELLA, CAMILA MARCELA 299-1551141363671664118,188

39131797 BARRERA, FLORENCIA NATALIA 299-53507571793118,109

34405719 PERALTA, DEBORA MICAELA 0294-1544871061674218,0310

34405656 HERRERA , VERONICA SOLEDAD 2944-15313118629117,7711

32839677 JARA , LILIANA YANET 294-1547526511693917,5012

38667212 GUZMAN, ALBERTINA 9249-42771782147317,0513

34761925 ESPINDOLA, GISELA ALEJANDRA 364-47161592147716,8114

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

39192122 BERGNA, DAHIANA ARACELI 2972-15401245214291644212,351

39681577 TORRES, NATIVIDAD IRENE 2942- 6598832143212,192

35419283 IBACACHE, INGRID SOLEDAD 2972-434151215121672910,953
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

IA6 -  Maestra de Sala y/o Preceptora esc. Albergue
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

34292380 MUÑOZ FLORES, ANGELA FERNANDA 0299-1545412962029560451827,951

31962348 CAYULEF, MARCELA  ANGELA 299 1556586822055026,392

29736220 MARILLAN, CRISTINA ALICIA 02944-70032943652775319,083

39083463 STEINBRENNER , MAILEN 299 -1547002012148018,374

35040111 STELLA, CAMILA MARCELA 299-1551141363671664118,185

39131797 BARRERA, FLORENCIA NATALIA 299-53507571793118,106

34662926 HUICHACURA, FLAVIA DENISE 299-1541199562161317,887

32839677 JARA , LILIANA YANET 294-1547526511693917,508
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

29105766 BOMBELLI, MARIA PAULA 02972-4202901548611070532,301

29736220 MARILLAN, CRISTINA ALICIA 02944-70032943652775319,082

38494919 FERNANDEZ, BRENDA ESTEFANIA 0299-65778681627318,903

36904419 FERNANDEZ, BELEN SOFIA 011-573257962147918,824

36981152 BRAVO, MAGDA ALEXIA 294-1549212041706518,725

39083463 STEINBRENNER , MAILEN 299 -1547002012148018,376

35557233 CAÑICUL, MACARENA MILAGROS 299-154118263179341652718,307

35040111 STELLA, CAMILA MARCELA 299-1551141363671664118,188

39131797 BARRERA, FLORENCIA NATALIA 299-53507571793118,109

34405719 PERALTA, DEBORA MICAELA 0294-1544871061674218,0310

34405656 HERRERA , VERONICA SOLEDAD 2944-15313118629117,7711

32839677 JARA , LILIANA YANET 294-1547526511693917,5012

38667212 GUZMAN, ALBERTINA 9249-42771782147317,0513

34761925 ESPINDOLA, GISELA ALEJANDRA 364-47161592147716,8114

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

34287276 MUNTANER, MARIA JOSE 0381-156399501138201649613,091

39192122 BERGNA, DAHIANA ARACELI 2972-15401245214291644212,352

33336505 GONZALEZ, MARIA JULIA 02972-154301041702712,233

39681577 TORRES, NATIVIDAD IRENE 2942- 6598832143212,194

34811241 ORTIZ, YOHANA YANET 2944-15200164216161649711,665

35419283 IBACACHE, INGRID SOLEDAD 2972-434151215121672910,956
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28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

KC3 - Maestra de Música Inicial
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37757467 BRICEÑO, CELESTE MICAELA 299597201321609 MUS409720,341

37



28/05/2019

COMPLEMENTARIA 2019

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES

1Período

MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32746929 PRUSSINGUE, DIEGO LORENZO 0299-156344655214531633119,211

35231672 FRASER, MELISA 0299- 155499365215971650019,092

34287276 MUNTANER, MARIA JOSE 0381-156399501138201649619,093

34024920 ROMANO, YESICA DAIANA 299-156739245215461669818,984

39681577 TORRES, NATIVIDAD IRENE 2942- 6598832143218,195

34610823 GALLAY , ANDRES ERNESTO 364-47161592144517,706

34811241 ORTIZ, YOHANA YANET 2944-15200164216161649717,667

35419283 IBACACHE, INGRID SOLEDAD 2972-434151215121672916,958
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